
Obě sady karet dostanete do vaší poštovní schránky před konáním          ího webináře. 
Více informací na p.koldinska@jobvzdelavani.cz.

Nahlížíme na učení
čtyřhodinový webinář

Z NADHLEDU
Dokončili jste právě téma, výukový blok, projekt či pololetí?

Jste v důležité části učení a potřebujete plánovat nebo zefektivnit další kroky?

To je skvělá příležitost poznat více své žáky,
podívat se na probíhající učení z nadhledu,

využít získané zkušenosti při následné práci.

Na webináři: l si prakticky vyzkoušíme 5 kroků reflektivní postupky,
l využijeme 3 různé reflektivní techniky,
l dozvíme se minimálně 5 způsobů, jak zařadit reflektivní karty do výuky,
l využijeme 2 sady různých reflektivních karet.

www.jobinovace.cz www.jobiblog.cz

Sada 46 karet: 1 karta = 2 strany = 2 reflektivní metody
A) nedokončené věty, B) pojem s obrázkem

Cena: 1 350 Kč (včetně 2 druhů reflektivních karet). Webinář je akreditovaný, po jeho konání obdržíte osvědčení.

od 14:00 do 17:30 hodin přes ZOOM

úterý 28. března 2023

POPIS EMOCE SHRNUTÍ ANALÝZA PLÁN

A)

B)

www.jobinovace.cz
www.jobinovace.cz
www.jobinovace.cz

	Stránka 1

